Mapa

Yac
NpOoBefeHHS

9.30-10.50

11.00-12.20

13.00-14.20
14.30-15.50
16.00-17.20

HaykoBoi po6oTu
CniBpoBITHNLTBA
Onena AnekcaHgposa
» Ip.pHAN025 poky

RoadeNIKan
3,U|06yBaL|iB TPETbOI0 oceiTHLO-HE
PIBHA BULLOi OCBITU CTYNEHA [OKTOP MUCTELTBA
3-1 cemecTp 2025-2026 HaB4YanbHOMO POKY AeHHa hopMma
I pik
021 AypioBisyasibHe MUCTELTBO Ta BUPOOGHMLTBO

Ek3ameHm
MoHepinok BisTOpOK Cepepa YeTBep M'aTHULA
15.12.2025 16.12.2025 17.12.2025 18.12.2025 19.12.2025

AkTyanbHi npobsiemm
neparoriky i ncuxonorii
BULLOT LUKONU
K.neg.H.wou,.
MpociHa O. B.



